
令和 6 年 4 月吉日 

 

お取引先様 

株式会社ジェミオ 

青森県青森市古館 1 丁目 10-15 

Tel 017-718-5241 

Fax 017-718-5242 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内させていただきます。ご不便をお掛け致

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

休業日：【令和 6 年 4 月 27 日(土)】～【令和 6 年 4 月 29 日(月)】 

休業日：【令和 6 年 5 月 3 日(金)】～【令和 6 年 5 月 6 日(月)】 

 

 休業期間中は、お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。ご

不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 令和 6 年 5 月 7 日（火）より通常業務となります。 

 

  
何かご質問やご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 
 

敬具 

  


